АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от
г. Темрюк

№

06  утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по содействию
развитию конкуренции в муниципальном образовании

Темрюкский район

Во исполнение распоряжения главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 16 декабря 2019 года № 416-р «Об утверждении плана
мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в
Краснодарском крае»:

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по содействию
развитию конкуренции в муниципальном образовании Темрюкский район
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы муниципального образования Темрюкский район
Д.С. Каратеева.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Темрюкский район Д.С. Каратеев